
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 026 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação do 
Coordenador da Educação Infantil 
da Escola Guilherme Pereira de 
Novaes”

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. CLERISTON LIMA MARQUES, portador 
da cédula de identificação de número 09418968 46 e CPF 
005.410645-17 para o cargo em comissão de Coordenador da 
Educação Infantil da Escola Guilherme Pereira de Novaes do 
quadro de pessoal temporário da Administração Pública 
Municipal com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 027 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação do 
Coordenador Pedagógico da Escola 
Isaias Lemos” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sr. CLEUDISTON TELES DE SOUZA, portador 
da cédula de identificação de número 08642216 22 e CPF 
013.290.805-05 para o cargo em comissão de Coordenador do 
Ensino Fundamental I e II da Escola Isaias Lemos do quadro 
de pessoal temporário da Administração Pública Municipal 
com 20 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 028 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora do Centro 
Educacional Otávio Mangabeira” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. NOÉLIA RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUZA,
portadora da cédula de identificação de número 06004426 83 
e CPF 001.635.655-11 para o cargo em comissão de 
coordenadora Educação Infantil do Centro Educacional Otávio 
Mangabeira do quadro de pessoal temporário da Administração 
Pública Municipal com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 029 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Pedagógica Educação 
Infantil  da Creche Jonelice 
Ferreira Damasceno” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. KELLY SOBREIRA DOS SANTOS,
portadora da cédula de identificação de número 12600436 65 
e CPF 043.971.815-51 para o cargo em comissão de 
Coordenadora Pedagógica da Educação Infantil da Creche 
Jonelice Ferreira Damasceno do quadro de pessoal temporário 
da Administração Pública Municipal com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 030 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora da Creche Casulo 
Casinha Feliz” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. NATALÍCIA SILVA FRAGA, portadora da 
cédula de identificação de número 08989410 32 e CPF 
984.471.400-06 para o cargo em comissão de coordenadora 
Fundamental I da Creche Casulo Casinha Feliz do quadro de 
pessoal temporário da Administração Pública Municipal com 
40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 031 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Pedagógica da 
Escola Isaias Lemos” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. MARIA INÊS RODRIGUES DE OLIVEIRA ,
portador da cédula de identificação de número 08502377 93 e 
CPF 000.094.865-93 para o cargo em comissão de Coordenador
do Ensino Fundamental I Educação Infantil da Escola Isaias 
Lemos do quadro de pessoal temporário da Administração 
Pública Municipal com 20 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 032 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação do 
Diretor da Escola Isaias Lemos” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sr. FLAMARION GOMES DOURADO, portador 
da cédula de identificação de número 13014670 65 e CPF 
033.582.505-20 para o cargo em comissão de diretor da 
Escola Isaias Lemos do quadro de pessoal temporário da 
Administração Pública Municipal com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 033 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Diretora  da Creche Casulo 
Casinha Feliz” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. LUCÉLIA ANDRADE PIMENTA LIMA,
portadora da cédula de identificação de número 04066692 10 
e CPF 995.003.885-53 para o cargo em comissão de diretora
da Creche Casulo Casinha Feliz do quadro de pessoal 
temporário da Administração Pública Municipal com 40 horas 
semanais.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 034 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora  da Creche Casulo 
Mãe Tunica”. 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. BIANCA MATIAS MARTINS DE SOUZA,
portadora da cédula de identificação de número 21045253 65 
e CPF 861.216.495-85 para o cargo em comissão de 
coordenadora da Creche Casulo Mãe Tunica do quadro de 
pessoal temporário da Administração Pública Municipal com 
40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 035 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Diretora  da Creche Jonelice 
Ferreira Damasceno” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. ROSIMEURE ARAÚJO PIRES, portadora 
da cédula de identificação de número 04843728-07 e CPF 
551546625-04 para o cargo em comissão de diretora da Creche 
Jonelice Ferreira Damasceno do quadro de pessoal temporário 
da Administração Pública Municipal com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 036 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Secretária Escolar da Escola de 
1º e 2º Grau Miguel José Alves. ” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sr. LUCIENE LIDIA DE OLIVEIRA, portador 
da cédula de identificação de número 05215507 26 e CPF 
970376645-53 do cargo em comissão Secretária Escolar da 
Escola de 1º e 2º Grau Miguel José Alves do quadro de 
pessoal temporário da Administração Pública Municipal com 
20 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 037 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenador Pedagógico da Escola 
Valnei José Pereira” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. MARCOS PEREIRA DE NOVAES, portador 
da cédula de identificação de número 5088033 06  e CPF 
755.526.395-53 para o cargo em comissão de Coordenador do 
Fundamental I e II da Escola Valnei José Pereira do quadro 
de pessoal temporário da Administração Pública Municipal 
com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 038 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenador Pedagógica da Escola 
de 1º Grau José Francisco Nunes” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. CRISTINA ROSA DA SILVA REGO,
portador da cédula de identificação de número 21975833 5 e 
CPF 562.325.515-91 para o cargo em comissão coordenadora 
Pedagógica da Escola de 1º Grau José Francisco Nunes do 
quadro de pessoal temporário da Administração Pública 
Municipal com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 039 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Pedagógica da 
Creche Casulo Sossego da Mamãe ” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, Srª. MARIA ROSA MARTINS DOS ANJOS 
TEIXEIRA, portador da cédula de identificação de número 
05885203 49 e CPF 637.321.225-49 para o cargo em comissão 
de Coordenadora Pedagógica Educação Infantil da Creche 
Casulo Sossego da Mamãe do quadro de pessoal temporário da 
Administração Pública Municipal com 20 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 40 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Pedagógica da 
Escola Félix de Sá ” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, Srª. ITAMARIA ROSA DE SOUZA, portador da 
cédula de identificação de número 12600396 33 e CPF 
033.356.945-89 para o cargo em comissão de Coordenadora 
Pedagógica Educação Infantil da Escola Félix de Sá do
quadro de pessoal temporário da Administração Pública 
Municipal com 20 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 041 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Pedagógica da 
Escola Félix de Sá” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. CRISTIANA ROSA DE OLIVEIRA,
portador da cédula de identificação de número 08964709 20 e 
CPF 006.482.975-86 para cargo em comissão de Coordenadora
Pedagógica Fundamental I da Escola Félix de Sá do quadro de 
pessoal temporário da Administração Pública Municipal com 
40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 042 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Pedagógica da 
Escola José Brito dos Anjos” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. IVONE TELES DE SOUZA DOURADO,
portador da cédula de identificação de número 08988961 42 e 
CPF 033.918.885-55 para o cargo em comissão de Coordenadora 
Pedagógica da Educação Infantil da Escola Félix de Sá do 
quadro de pessoal temporário da Administração Pública 
Municipal com 20 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 043 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Pedagógica da 
Escola Valnei José Pereira” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. SHAIANE DAMASCENO OLIVEIRA,
portador da cédula de identificação de número 116354960 81 
e CPF 042.007.835-50 para o cargo em comissão de 
Coordenadora da Educação Infantil da Escola Valnei José 
Pereira do quadro de pessoal temporário da Administração 
Pública Municipal com 20 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 044 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Diretora e Coordenadora 
Pedagógica da Creche Jandira 
Miranda de Queiroz” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. ÉRICA SIMONE RODRIGUES DA PAZ 
SOUZA, portador da cédula de identificação de número 
08701658 36 e CPF 268.760.628-64 do cargo em comissão de 
Diretora e Coordenadora Pedagógica da Educação Infantil da 
Creche Jandira Miranda de Queiroz do quadro de pessoal 
temporário da Administração Pública Municipal com 40 horas 
semanais.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 045 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Pedagógica 
Fundamental II” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. MARIA CÉLIA DE SOUZA, portador da 
cédula de identificação de número 02343256 07 e CPF 
402.996.355-20 do cargo em comissão Coordenadora  
Pedagógica Fundamental II do Colégio Municipal Catão 
Dourado do quadro de pessoal temporário da Administração 
Pública Municipal com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 046 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Pedagógica do 
Fundamental I do Grupo 
Escolar José Martins Filho” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Srª. JULIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA,
portador da cédula de identificação de número 14321816 61 e 
CPF 048.662.765-92 do cargo em comissão Coordenadora 
Pedagógica Fundamental I da Escola José Martins Filho do 
quadro de pessoal temporário da Administração Pública 
Municipal com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 047 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Pedagógica do 
Fundamental I Escola 
Rogério Cardoso Dourado” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o Srª. JUCIVONE TELES DE SOUZA, portador 
da cédula de identificação de número 04201285 65 e CPF 
004.123.835-43 do cargo em comissão Coordenadora Pedagógica 
DA Educação Infantil e Fundamental I da Escola Rogério 
Cardoso Dourado do quadro de pessoal temporário da 
Administração Pública Municipal com 20 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Técnica Pedagógica 
Fundamental II” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. LEILDE TELES DE OLIVIERA, portador 
da cédula de identificação de número 02640319 62 e CPF 
348.694.765-68 do cargo em comissão Coordenadora Técnica 
Pedagógica Fundamental II do quadro de pessoal temporário 
da Administração Pública Municipal com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 049 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Coordenadora Técnica Pedagógica 
Educação de Jovens e Adultos- 
EJA”

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. VERAILDES NUNES PEREIRA MOURA,
portador da cédula de identificação de número 06829702 55 e 
CPF 004.374.575-08 do cargo em comissão Coordenadora 
Técnica Pedagógica Educação de Jovens e Adultos do quadro 
de pessoal temporário da Administração Pública Municipal 
com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 050 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Secretária Escolar do Centro 
Educacional Otávio Mangabeira” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. EDCLEIA SOUZA DE OLIVEIRA SILVA,
portador da cédula de identificação de número 08495438 86 e 
CPF 023.944.235-01 para o cargo em comissão de Secretaria
Escolar do Centro Educacional Otávio Mangabeira do quadro 
de pessoal temporário da Administração Pública Municipal 
com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 051 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Secretária Escolar da Escola 
Rogério Cardoso Dourado” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. NILZETE ROSA DE NOVAIS, portador 
da cédula de identificação de número 05215559-57 e CPF 
884.731.715-00 para o cargo em comissão de Secretaria
Escolar da Escola Rogério Cardoso Dourado do quadro de 
pessoal temporário da Administração Pública Municipal com 
20 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 052 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Secretária Escolar da Escola 
Faustiniano Lopes Ribeiro” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. MÔNICA BARROS SILVA, portador da 
cédula de identificação de número 16281067 94 e CPF 
061.154.025-81 para o cargo em comissão de Secretaria
Escolar da Escola Faustiniano Lopes Ribeiro do quadro de 
pessoal temporário da Administração Pública Municipal com 
40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 053 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Secretária Escolar da Escola 
Felix de Sá” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. THALITA COSTA LELES, portador da 
cédula de identificação de número 20218792 67 e CPF 
065.674.585-18 para o cargo em comissão de Secretaria
Escolar da Escola da Escola Felix de Sá do quadro de 
pessoal temporário da Administração Pública Municipal com 
40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 054 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Secretária Escolar do Grupo 
Escola Guilherme Pereira de 
Novaes”

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. MÁRCIA ROSA MOREIRA, portador da 
cédula de identificação de número 20.336.105-94 e CPF 
069.889.505-32 para o cargo em comissão de Secretaria
Escolar do Grupo Escola Guilherme Pereira de Novaes do 
quadro de pessoal temporário da Administração Pública 
Municipal com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 055 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Vice-diretora e Coordenadora da 
Educação Jovens e Adultos (EJA) 
da Escola Isaias Lemos” 

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. ILDILENE FERREIRA DA SILVA,
portador da cédula de identificação de número 38760186 7 e 
CPF 363.221.438-75 para o cargo em comissão de Vice-
diretora e Coordenadora da Educação Jovens e Adultos (EJA) 
da Escola Isaias Lemos do quadro de pessoal temporário da 
Administração Pública Municipal com 20 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1

DECRETO N° 056 de 28 de fevereiro de 2019. 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Vice-diretora da Escola Félix de 
Sá”

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com 
o artigo 103, inciso II, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Srª. SOLENY TELES DE ANDRADE, portador 
da cédula de identificação de número 4494714 e CPF 
969.822.845-49 para o cargo em comissão de Vice-diretora da 
Escola Félix de Sá do quadro de pessoal temporário da 
Administração Pública Municipal com 40 horas semanais. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas 
as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, Cumpra-se. 

       
    

Gabinete do Prefeito, em 28 de fevereiro de 2019. 

EZENIVALDO ALVES DOURADO 
Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EC59071A25E30180388A3B3F8440A2B1


		2019-03-15T15:54:37-0300




